

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****PREGÃO PRESENCIAL Nº 0503.02/2020-SAS**


OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUARIAS E KIT FUNERAL, BEM COMO SERVIÇO DE TRANSLADO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA – CE.

A SECRETÁRIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0503.02/2020-SAS e a ADJUDICAÇÃO do seu objeto, proferida pela Sra. PREGOEIRA, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGO o resultado da licitação em favor da empresa: **MARIA MIRANI DA SILVA - ME** inscrita no CNPJ Nº 03.884.166/0001-06, no valor global de **R\$ 29.088,00 (vinte e nove mil e oitenta e oito reais)**, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTDE	MARCA	VLR. UNIT R\$	VLR. TOTAL R\$
1	MORTALHA COMPLETA EM CETIM	UND	15	FUNEPAZ	75,00	1.125,00
2	TRANSLADO	KM	2000	FUNEPAZ	4,20	8.400,00
3	URNA FUNERARIA INFANTIL POPULAR MEDINDO 1,20X0 MODELO SEXTAVADA EM MADEIRA DE PINHO, COM 6 (SEIS) ALÇAS FIXAS E 4 (QUATRO) CHAVETAS. CAIXÃO E TAMPA PIROGRAFADOS, FORRO EM TNT	UND	3	CRISTOREY	480,00	1.440,00
4	URNA FUNERARIA ADULTO POPULAR MEDINDO 1,90X0 60X0 ,21 MODELO SEXTAVADA EM MADEIRA DE PINHO, COM 6 (SEIS) ALÇAS FIXAS E 4 (QUATRO) CHAVETAS. CAIXÃO E TAMPA PIROGRAFADOS, FORRO EM TNT	UND	12	CRISTOREY	1.498,00	17.976,00
5	VELAS DE PARAFINA BRANCA MEDINDO 36CM	UND	30	CRISTOREY	4,90	147,00
VALOR TOTAL R\$						29.088,00

- 1- Notifique-se a licitante vencedora para a assinatura do Contrato no prazo indicado no instrumento convocatório.
- 2- Ao Departamento de Contabilidade para as providências cabíveis.
- 3- Publique-se na forma da Lei

Uruburetama, 13 de abril de 2020.


Ana Cristina Albuquerque Cabral
Secretária de Desenvolvimento Social,
Trabalho e Empreendedorismo